ARTiCULO PRIMERO:Establecer para la vigencia nsca1 2025,de conformidad con
lo dispuesto en el‖ teral b)del numera1 2 de la Ley l150 de 2007,las siguientes

cuantias:

a)MAYOR CUANTiAi Sera de may9r cuanua la cOntrataciOn adelantada porla
Personetta,cuyo valor sea supettor a TRESCIENTOS NOVENttA Y OCHO
MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS($398.580000).

b)MENOR CUAN丁 iA:Sera de menor cuantia la cOntrataciOn adelantada porla
Personeria, cuyo valor sea supettor a ttREINTA Y NUEVE MILLONES
ocHOCIENttOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS($39858.000)y ha,ta
la suma dettRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MiLLONES QUINIENTOS
OCHENTA MIL PESOS($398.580000).

MILLONES OCHOCIENttOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS
($39.858.000).

ARTiCULO SEGUNDO:La presente Reso:uciOn ttge a partir de la fecha de su
expedicion.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dada en la Personeria Municipal de Rionegro, el dia tres (03) de enero de dos mil